
２０２０年４月２８日 

 

各位 

 

上場会社名    日本コークス工業株式会社  

代表者      代表取締役社長 鹿毛 和哉 

（コード番号   ３３１５）         

問合せ先責任者  人事・総務部長 山下伸一  

（ＴＥＬ     ０３－５５６０－１３１１） 

 

 

２０２０年３月期連結決算発表延期のお知らせ 

 

 

 当社は、２０２０年５月１５日に予定しておりました２０２０年３月期の連結決算発表

を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 １．延期の理由 

  新型コロナウイルス感染症の拡大防止や政府の緊急事態宣言への対応のため、決算業

務に係る実務作業等に遅れが生じていることから、決算発表を延期いたします。 

 

 ２．今後の予定 

  延期後の決算発表日は、２０２０年５月２２日を予定しております。 

  なお、今後、更なる延期が生じた場合には、速やかに公表いたします。 

   

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


